证券代码：300511   证券简称：雪榕生物   公告编号：2022-017

债券代码：123056   债券简称：雪榕转债

上海雪榕生物科技股份有限公司

关于董事、监事、高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海雪榕生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 24 日收

到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意上海雪榕生物科技股份有限公司向

特定对象发行股票注册的批复》（证监许可【2021】881 号），同意公司向特定对

象发行股票的注册申请。公司本次向 11 名特定对象发行人民币普通股（A 股）

65,676,567 股，结合公司可转换公司债券（债券简称：雪榕转债，债券代码：123056）

的转股情况，截至 2022 年 3 月 10 日，公司总股本由 441,923,416 股增加至

507,599,983 股（含在途股份）。

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行完成后，公司总

股本相应增加，公司董事、监事和高级管理人员持有公司股份数量没有发生变化，

持股比例因总股本增加而稀释。具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

杨勇萍 董事长 128,699,450 29.12 128,699,450 25.35

陈新
董事、总经

理
390,000 0.09 390,000 0.08

郭伟
董事、副总

经理
200,000 0.05 200,000 0.04

陈雄
董事、财务

总监
200,000 0.05 200,000 0.04

韦烨 独立董事 0 0.00 0 0.00

刘浩 独立董事 0 0.00 0 0.00

黄建春 独立董事 0 0.00 0 0.00

黄健生 监事会主席 0 0.00 0 0.00

金海英 职工监事 0 0.00 0 0.00

茅丽华 监事 0 0.00 0 0.00

陆勇 副总经理 0 0.00 0 0.00

顾永康 董事会秘书 64,250 0.01 64,250 0.01

注 1：本次发行前持股数及持股比例以截至 2022 年 3 月 10 日的口径计算，本次发行后

的持股数量及持股比例以截至 2022 年 3 月 10 日公司总股本并考虑本次新增股份 65,676,567

股后的口径计算。

注 2：公司董事长杨勇萍先生持股数量包括了其自身持股及其一致行动人浙江银万斯特

投资管理有限公司-银万华奕 1 号私募证券投资基金的持股数量。

注 3：上表中数据尾数之和如有差异，为四舍五入造成。

特此公告。

上海雪榕生物科技股份有限公司

董 事 会

2022年3月17日